Santo André, 11 de dezembro de 2025.

De: Diretoria de Assuntos Jurídicos e Legislativos
Para: Núcleo de Apoio Legislativo

Referencia:
Processo: nº 4981/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 186/2025

Autoria: Ver. Dandan

Ementa: Projeto de Lei CM n.º 186/2025 que dispõe sobre o acolhimento humanizado de
mães que tenham dado à luz natimorto ou sofrido perda gestacional nas unidades de saúde
do Município de Santo André.
VEREADOR DANDAN

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - DAL

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Considerando a manifestação da Coordenadoria de Comunicações Administrativas (Fls. 25-
26) e da Diretoria de Administração (fls. 28-29).

Encaminhamos os autos ao Núcleo de Apoio Legislativo para demais esclarecimentos
acerca do ocorrido.

Atenciosamente

Próxima Fase: Para Providências

Dayane Cristina dos Santos Moura Campos

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340037003700320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Daiane Carneiro Araújo da Silva

Diretora de Assuntos Jurídicos e Legislativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340037003700320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-12-11T15:34:03-0300